АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2020 г.                                                               № 43

с. Менза

О разработке среднесрочного плана социально-экономического развития
сельского поселения «Мензинское»
на 2020 – 2025 годы

Для разработки среднесрочного плана социально-экономического развития сельского поселения «Мензинское»
на  2020 – 2025 годы (далее – среднесрочный план):
1. Создать рабочую группу по разработке среднесрочного плана в составе согласно приложению № 1.
2. Утвердить календарный график работы над среднесрочным планом (приложение № 2).
3. Внести среднесрочный план на рассмотрение в Совет сельского поселения «Мензинское» до 15 декабря 2020года
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального  обнародования.

Глава сельского поселения «Мензинское»                      Н.Н. Арефьева

приложению № 1.

Состав рабочей группы по разработке среднесрочного плана:

1. Арефьева Н.Н. – глава сельского поселения «Мензинское»
2. Родионова П.В. – зам. главы сельского поселения «Мензинское»
3. Таракановская О.А. – специалист по земельным и имущественным отношениям
4. Кобылкина Т.А. – ведущий специалист администрации сельского поселения «Мензинское»

приложение № 2.

Календарный график работы над среднесрочным планом
 С 01.12.2020г по 10.12.2020г